附件一：

	院校名称
	层次
	专业名称

	山东管理学院
	本
	法律、国际贸易、会计、工商企业管理、旅游管理、英语、计算机及应用、市场营销、计算机信息管理、机电一体化工程、学前教育、人力资源管理、金融。


山东管理学院自考在校生实践课程考核专业一览表
附件二

山东省高等教育自学考试在校生实践课程考核学生名册表

试点学校：               专业：          注册年度：

	序号
	注册号
	姓名
	性别
	身份证号码
	专科（录取）

准考证号码

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	


试点学校负责人：               市招考办负责人：                省招考院负责人：

盖章                           盖章                           盖章
附件三

山东省高等教育自学考试在校生实践课程考核注册登记表
	姓   名
	
	性别
	
	出生年月
	
	贴照片处

	籍   贯
	
	政治面貌
	
	

	民   族
	
	身份证号码
	
	

	自考专业
	
	

	试点学校
	
	

	家庭地址
	
	联系电话
	

	本 人 主 要 简 历
	起止时间
	学习或工作单位
	证  明  人

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	主 要 社 会 关 系

家 庭 主 要 成 员
	姓  名
	与本人关系
	年龄
	职  业
	工作单位

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


（此表须考生本人填写，一式3份，1份存入考生学籍档案，1份由市招考办存档）

    考生认真阅读下面这段话，并签字。

    此试点考试是高等教育自学考试，考生须按照高等教育自学考试要求参加考试，毕业颁发高等教育自学考试毕业证书，主考院校可授予学士学位。实践课程考核改革的目的是加强考生实践应用能力培养，塑造高素质技能型应用型人才。只允许本校在校生报考，非本校在校生不得报考。                                

                                考生签字：

年   月   日
附件四

山东省高等教育自学考试在校生实践课程考核注册情况统计表
 市：                     注册年度：

	序号
	试点学校名称
	注册人数

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	合计
	
	


市招考办负责人签字：

市招考办盖章：

                                    年    月    日
